ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

Свердловская область, г.Асбест
Место проведения:

Начало: 14:30
время

Присутствовало 3 человека:
1. Кравченя Наталья Анатольевна, учитель, заместитель директора по воспитательной
работе.
2. Шеховцова Елена Владимировна, учитель, педагог-организатор.
3. Шешина Ольга Владимировна, учитель, руководитель ШМО воспитателей.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи в ГБОУ СО «Асбестовская школ а-интернат».
2.Разное.
1. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи» слушали Кравченя НА. ,
которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи (далее - Движение) в ГБОУ СО
«Асбестовская школа-интернат».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Кравченя Н А . о создании первичного
отделения Движения в ГБОУ СО «Асбестовская школа-интернат».

Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
Свердловской области.

Участники голосования:
1. Кравченя Наталья Анатольевна - за.
2. Шеховцова Елена Владимировна - за.
3. Шешина Ольга Владимировна - за.

Результаты голосования:
«За» - 3 чел.; «Против» - 0 «Воздержались» - О

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
1. Кравченя Наталья Анатольевна
2. Шеховцова Елена Владимировна
~> л. Шешина Ольга Владимировна

«30» августа 2023г.
Дата проведения